Số: 165A Cách Mạng Tháng Tám, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: (0251) 3842534 – 3842531; Fax: (0251) 3941647; Email: kc&tvptcn@dongnai.gov.vn
Website: www.khuyencongvatuvancongnghiepdongnai.org.vn

SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

TƯ VẤN PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP
                Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng       năm

 THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn đơn vị tư vấn: Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự

thầu; thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu các
gói thầu (1) Thuê xe; (2) Thiết kế, thi công, lắp dựng, trang trí gian hàng

thực hiện đề án “Tham gia hội chợ triển lãm trong nước năm 2024”.

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đâu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

  Căn cứ Quyết định số 1952/QĐ-UBND ngày 09/6/2021 của UBND tỉnh
Đồng Nai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp tỉnh Đồng Nai;

Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 04/06/2024 của UBND tỉnh về việc
ban hành Kế hoạch khuyến công tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ công văn số 2983/SCT-CN ngày 10/6/2024 của Sở Công Thương
về việc triển khai thực hiện Kế hoạch Khuyến công tỉnh Đồng Nai năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 143/QĐ-SCT ngày 16/7/2024 của Sở công Thương
về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu thiết kế, thi
công, lắp dựng, trang trí gian hàng thực hiện đề án khuyến công địa phương về
“Tham gia hội chợ triển lãm trong nước năm 2024”.

Căn cứ Quyết định số 145/QĐ-SCT ngày 17/7/2024 của Sở Công Thương
về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu thuê xe thực
hiện đề án khuyến công địa phương về “Tham gia hội chợ triển lãm trong nước
năm 2024”.

Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công Nghiệp Đồng Nai
thông báo mời các Đơn vị tư vấn có đủ điều kiện hành nghề tư vấn để thực hiện
dịch vụ tư vấn Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; thẩm định hồ sơ mời
thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu (1) Thuê xe; (2) Thiết kế,
thi công, lắp dựng, trang trí gian hàng và vận chuyển thực hiện đề án “Tham gia
hội chợ triển lãm trong nước năm 2024”, cụ thể như sau:

1. Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu.
2. Thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

Các đơn vị tư vấn đăng ký tham gia thực hiện nộp 01 bộ hồ sơ về Trung
tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công Nghiệp Đồng Nai (địa chỉ: 165A,
Cách Mạng Tháng Tám, Phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng
Nai). Thời gian nộp: Trước 8h00 ngày 25/7/2024.

Hồ sơ đăng ký tham gia thực hiện tư vấn, gồm có:

mailto:kc&tvptcn@dongnai.gov.vn

2

+ Văn bản đề nghị tham gia tư vấn.
+ Hồ sơ năng lực của đơn vị tư vấn (được đóng thành tập).
Trong hồ sơ năng lực phải có các hợp đồng tương tự gồm (Hợp đồng, biên

bản nghiệm thu, biên bản thanh lý đã thực hiện trong 03 năm gần nhất).
+ Các thông tin liên quan khác (nếu có).
Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai

không tiếp nhận các hồ sơ nộp sau 8h00 ngày 25/7/2024.
Để đảm bảo tính công khai, minh bạch cho các đơn vị tư vấn trong và

ngoài tỉnh biết thông tin và tham gia. Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát
triển Công nghiệp Đồng Nai đăng tải nội dung Thông báo này trên website của
Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai tại địa chỉ
https://khuyencongvatuvancongnghiepdongnai.gov.vn/”.

Giao Phòng Khuyến công đăng tải thông báo này trên Website của Trung
tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai để thực hiện (đầu
mối tiếp nhận và xử lý thông tin xin liên hệ Phòng Khuyến công, điện thoại:
0937.830.229, gặp Chị Lan)./.

Nơi nhận:
- BGĐ;
- Kế toán;
- Lưu VT, P.KC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T10:01:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Thị Cẩm Thúy<thuyttc.sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T10:49:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Vũ Ngọc Tuấn Anh<anhvnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:39:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:41:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:42:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:42:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:42:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công nghiệp<kctvptcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!